TERRITORIO DO BREJO  Areia, Guarabira, Alagoa Grande, Mulungu, Ingá, Bananeiras, Pilões, Barra de 

Santa Rosa e Remígio. 

TERRITÓRIO DO SERTÃO  Cajazeiras, Aparecida, Pombal, São Bentinho e Patos. 

1.3. Valor estimado para a execução do objeto: R$ 630.200,00 (seiscentos e trinta mil e duzentos reais). 

2. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO  

2.1. Poderão participar desta Licitação as instituições que satisfaçam todas as exigências estabelecidas neste Edital e que atendam 

aos seguintes critérios de elegibilidade: 

a. Possuir no mínimo 3 (três) anos de existência legal;

[...]

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral 
do Estado deste exercício, na dotação abaixo discriminada: 

27101.08.334.5002.4575.0000.0000287.33903900.17900, Reserva nº. 280, no valor de R$ 630.200,00 (Seiscentos e trinta mil e 

duzentos reais). 

19. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

19.1. A Contratada que cometer qualquer das infrações previstas na Lei nº 8.666, de 1993, ficará sujeita, sem prejuízo da 

responsabilidade civil e criminal, às seguintes sanções: 

a. Advertência por faltas leves, assim entendidas como aquelas que não acarretarem prejuízos significativos ao objeto da